
妹
の
子
供
が
手
伝
い

に
来
て
く
れ
ま
し
た
 

映 画 監 督 ? 

  笑顔 にこやかに～ 

プ
ロ
の
レ
ッ
ス
ン 

中溝裕子  
   骨髄バンクチャリティコンペ  

  みんな 朗らかに～ 

 ～グリッサンドゴルフクラブ～ 



現在のドナー登録者448,000人 

スタッフも、たらばがに～～♥  
 でも ・ ・ ジ ャ ン ケ ンはグー の勝ち！  

食べることは生きること 

中
溝
コ
ン
ペ
に
 
 
 
 
 
 
 

お
む
す
び
は
か
か
せ
ま
せ
ん
 

ベスグロ 松井さん 女性優勝 河野さん 優勝  児玉さん 

食べ物に感謝  健やかに～ 

  
 
来年はいろんなところで、ドナー登録会を 
行いたいと熱望しております。 
みなさま是非お力をお貸しください！ 
引き続きご協力、ご支援賜りますよう 
心よりお願い申しあげます。   中溝裕子 

 
 


